
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
14/2014. (XI. 26.) sz. önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról 
 
 

Putnok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1. §. (1) 
bekezdésében és a 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján a magánszemélyek kommunális adójáról – 
a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 

Az adó mértéke 
 

Az adó mértéke adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként 12.000,-Ft/év”. 
 
 
2. §  

 
Adómentesség, adókedvezmény 

 
(1) A Htv.-ben meghatározottakon túl mentesülnek az adókötelezettség alól: 

a) A külterületi ingatlanok 
b) Azon nem lakáscélra szolgáló építmények, amelyek az adóköteles lakással egy ingatlanon 

vannak. 
c) A nem beépíthető belterületi földrészletek 
d) Garázsok 
 

(2) Mentesül az adókötelezettség alól, azon lakás és nem magánszemélyek tulajdonában lévő 
bérlemény, amelyben ténylegesen és életvitelszerűen maximum 2 fő tulajdonos, illetve 
bérlő lakik, és mindketten betöltötték 70. életévüket. 

 
 

3. §  
 

Az adó megfizetése, bejelentése és az adóbevallás határideje 
 

(1) Az adózó adókötelezettségét köteles bejelenteni, adóbevallást adni az erre a célra 
rendszeresített nyomtatványon. 

(2) Az adózó az adókötelezettségében történt változásról (keletkezés, megszűnés) a változást 
követő 15 napon belül adóbevallást köteles tenni.  

(3) Az adózó adófizetési kötelezettségét minden év március 15-ig és szeptember 15-ig teljesítheti 
késedelmi pótlék mentesen. 

 
 



 2 

4. § 
 

Záró rendelkezések 
 

(1) E rendelet 2015. január 1-jén lép hatályban.  
(2) E rendelet hatályban lépésével egyidejűleg hatályát veszti Putnok Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 40/2003. (XII.18.) sz. rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról. 
(3) E rendeletben nem szabályozott helyi adót érintő adózási kérdéseket a helyi adókról szóló 1990. 

évi C. törvény, az eljárási kérdéseket az adózás rendjéről szóló 1990. évi XCI. törvény 
szabályozza. 

 
 
PUTNOK, 2014. november 26. 
 

Tamás Barnabás              Bányainé dr. Magicz Ildikó 
        polgármester        jegyző 

  
                     
A kihirdetés napja: 2014. november 26. 
 
 
PUTNOK, 2014. november 26. 

  Bányainé dr. Magicz Ildikó 
jegyző 

 


	PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

